UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:            /SCT-VP       Đồng Nai,  ngày         tháng 11 năm 2024
V/v triển khai Kế hoạch số

342/KH-UBND ngày 25/10/2024
của UBND tỉnh

     Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

Sở Công Thương nhận được Văn bản số 3695/STTTT-CĐS ngày 31/10/2024
của Sở Thông tin và Truyền thông về việc triển khai Kế hoạch số 342/KH-UBND
ngày 25/10/2024 của UBND tỉnh;

Căn cứ Kế hoạch số 342/KH-UBND ngày 25 tháng 10 năm 2024 của UBND
tỉnh Đồng Nai về Kế hoạch triển khai Chương trình thúc đẩy, hỗ trợ người dân,
doanh nghiệp, hộ kinh doanh hiện diện trực tuyến tin cậy, an toàn với các dịch vụ
số sử dụng tên miền quốc gia “.vn” trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2024 –
2025. (Đính kèm Kế hoạch)

Sở Công Thương đề nghị các phòng, đơn vị phối hợp phổ biến và triển khai
chương trình đến tất cả đối tượng do các phòng, đơn vị quản lý; các doanh nghiệp,
hộ kinh doanh mới thành lập, cụ thể:

- Đặt logo và thông tin chương trình trên hệ thống website của Sở Công
Thương và 02 đơn vị.

- Sử dụng các tư liệu truyền thông thống nhất của chương trình trong các
hoạt động tuyên truyền tại địa chỉ https://hiendienonline.tenmien.vn/tai-lieu-
truyen-thong.

- Triển khai thực hiện việc cung cấp thông tin, truyền thông chính sách;
truyền thông thúc đẩy, hỗ trợ người dân, doanh nghiệp, hộ kinh doanh hiện diện
trực tuyến tin cậy, an toàn với các dịch vụ số sử dụng tên miền quốc gia “.vn” trên
địa bàn tỉnh Đồng Nai khả thi, có hiệu quả.
 Sở Công Thương đề nghị các phòng, đơn vị tổ chức triển khai thực hiện các
nội dung trên. Giao Văn phòng Sở phối hợp, theo dõi, giám sát, định kỳ báo cáo
kết quả triển khai kịp thời cho Sở Thông tin và Truyền thông./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở TTTT (báo cáo);
- Ban Giám đốc Sở (báo cáo);
- Lưu: VT, CNTT.

D:\2024\TrienKhai\KH-432
Thuymtt  | 0937535647

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Văn Hữu Đồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-02T20:59:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Văn Hữu Đồng<dongvh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-02T21:38:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-02T21:38:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-02T21:38:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!